1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 15 SOWA 

2.Imiona 1 15 SZCZEPAN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 15 48092808911, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 250 (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 125.000 ZŁ
(STO DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

7 9 480 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 240.000,00 ZŁ.

9 15 520 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 260.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 15 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - DĘBIŃSKA 

2.Imiona 1 - AGNIESZKA ANNA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 75052411829, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 30 (TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15.000 ZŁ (PIĘTNAŚCIE
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

7 9 50 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000,00 ZŁ.

9 15 80 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 40.000,00 ZŁ

15 - 340 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 170.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 15 - DĘBIŃSKI